Провести з 29 серпня по 03 вересня 2023 року у м. Івано-Франківськ 
навчально-тренувальний збір до чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 
(національна збірна, жінки) (далі - спортивний захід). 

2. Затвердити: 
2.1.Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 50 530 (п'ятдесят тисяч п'ятсот тридцять) грн. 00 коп. 
(додаток 2). 

2.2. Склад учасників спортивного заходу навчально-тренувального збору 
до чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) у 
кількості 10 осіб, (додаток 1). 

3. Визначити: 

3.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення

[...]

Марунчак Вікторія 
Василівна 

Лікар Івано-Франківська 
обл. 

м.Івано-
Франківськ 

Генеральний секретар ) 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "28" липня 2023 р. М- 368 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 
Кошторис у сумі 50 530 (п'ятдесят тисяч п'ятсот тридцять) грн 00 
коп. 

Кошторис витрат спортивного заходу Яв 368 І 
Назва заходу навчально-тренувальний збір до чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) 

Місце проведення м Івано-Франківськ 
Час проведення заходу поч. І 2 9 0 8 2023 | кін |03 09 2023 ІУсього днів |б | |